
令和 8 年 2 月 
 

記念式典参加者 各位 

群馬県商工会議所青年部連合会 

会⾧ 倉嶋 慶秀  

日本商工会議所青年部第 45 回全国大会 

つる舞う形の GUNMA いせさき大会 

大会会⾧  中川 誠 

実行委員⾧ 菅家 世誉 

 

記念式典におけるドアクローズの実施および着席時間遵守について（お願い） 

 
拝啓 余寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、日本商工会議所青年部第 45 回全国大会「つる舞う形の GUNMA いせさき大会」の成功

に向け、多大なるご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。開催が迫りました令和８年 2 月 27 日に

挙行いたします記念式典においては、円滑かつ厳粛に執り行うにあたり、会場内の混雑緩和およ

び定刻通りの進行を期するため、下記の通り入場制限（ドアクローズ）を実施することとなりま

した。ご参加頂く皆様におかれましては、YEG 連帯の要となる式典の品格を保つため、周知お

よび当日のスムーズな運営にご協力を賜りますようお願い申し上げます。                    

  

                     記 

１ 記念式典および記念事業（卒業式）開催日時 

   2026 年 2 月 27 日（金曜日）12:00～15:10（記念式典） 

                  15:40～17:10（記念事業） 

   

2 ドアクローズ実施時間 

   記念式典時:12:00～13:26 の間（第一部） 

        :13:46～15:10 の間（第二部） 

 ※周辺混雑および入場口が限られている為、早めのご移動をお願い致します。 

 ※記念式典のスムーズな進行上 11:50 には御着席願います。 

 ※第一部終了後、20 分程の休憩時間がある為その際にご入場ください。 

 ※第二部終了後、15:40 から記念事業を行う為その際にご入場ください。 

 ※ドアクローズの時間は記念式典のプログラム進行上変更となる場合がございます。 

 

３ 本件担当:伊勢崎商工会議所青年部事務局（堤・星野）:0270-24-2211 

以上 


